
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCIAL (  )

LEI DE INCENTIVO AO ESPORTE

01. Nome do Projeto 02. Nº SLIE
03. Proponente

04. Ação 05. Credor 06. C.N.P.J./C.P.F. 07. Cheque 08. Data Pgto 09. Tit. Credito 10. Data TC 11. Valor

FINAL (  )

SENTIDOS EM MOVIMENTO
INSTITUTO CHUÍ DE ESPORTES - ICE 2000585

C QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 Transferência Eletrônica nº 550.053.000.091.247 23/05/2022 NFe 126 19/05/2022 R$ 22.720,71
2.1 AM 
2.2 AM 
2.3 AM

SUMARYUS LIVRARIA EIRELI ME 11.202.474/0001-32 Transferência Eletrônica nº 61.501 15/06/2022 NFe 9.868 14/06/2022 R$ 1.121,00

1.2 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento Boleto nº 63.001 30/06/2022 NFe 4.173 22/06/2022 R$ 437,50
2.1 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 63.002 30/06/2022 DARF IRRF 30/06/2022 R$ 76,85
2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 63.003 30/06/2022 DARF PIS 30/06/2022 R$ 61,33

2.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 Transferência Eletrônica nº 61.005 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 2.800,83
2.3 AF EDUARDO MELANI NEVES COSTA 371.325.378-14 Transferência Eletrônica nº 61.007 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.394,26
2.7 AF DAYANA DOS REIS RODRIGUES 070.675.486-75 Transferência Eletrônica nº 61.008 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 708,33
2.6 AF LAIS DI FILIPPO DE MELLO 220.822.818-92 Transferência Eletrônica nº 61.009 30/06/2022 HOLERITE 30/06/2022 R$ 1.430,23
3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 61.010 30/06/2022 FGTS 30/06/2022 R$ 490,66

2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF
3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 61.011 30/06/2022 GPS 30/06/2022 R$ 2.074,90

1.4 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 61.012 30/06/2022 NFe 292 29/06/2022 R$ 333,33
1.3 AM QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 Transferência Eletrônica nº 550.053.000.091.247 30/06/2022 NFe 143 27/06/2022 R$ 1.208,33
5.1 AF 
5.3 AF 
5.4 AF 
5.6 AF 
5.7 AF 
5.8 AF 
5.9 AF 

5.11 AF 
5.12 AF

T. S. HUGO 46.206.319/0001-79 Transferência Eletrônica nº 70.401 04/07/2022 NFe 8 27/06/2022 R$ 2.457,50

1.2 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento Boleto nº 72.901 29/07/2022 NFe 4,211 25/07/2022 R$ 525,00
2.1 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Transferência Eletrônica nº 72.903 29/07/2022 DARF IRRF 30/07/2022 R$ 159,97
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2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Transferência Eletrônica nº 72.904 29/07/2022 DARF PIS 30/07/2022 R$ 76,00

2.7 AF DAYANA DOS REIS RODRIGUES 070.675.486-75 Transferência Eletrônica nº 72.905 29/07/2022 HOLERITE 30/07/2022 R$ 850,00
2.3 AF EDUARDO MELANI NEVES COSTA 371.325.378-14 Transferência Eletrônica nº 72.906 29/07/2022 HOLERITE 30/07/2022 R$ 1.838,18
3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 72.907 29/07/2022 FGTS 30/07/2022 R$ 608,00

2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF
3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 72.908 29/07/2022 GPS 30/07/2022 R$ 2.710,61

2.6 AF LAIS DI FILIPPO DE MELLO 220.822.818-92 Transferência Eletrônica nº 72.909 29/07/2022 HOLERITE 30/07/2022 R$ 1.656,18
2.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 Transferência Eletrônica nº 72.910 29/07/2022 HOLERITE 30/07/2022 R$ 3.271,86
2.5 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 Transferência Eletrônica nº 72.911 29/07/2022 HOLERITE 30/07/2022 R$ 1.000,00
1.4 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 72.912 29/07/2022 NFe 298 27/07/2022 R$ 400,00
1.3 AM QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 Transferência Eletrônica nº 5.300.000.091.247 29/07/2022 NFe 155 26/07/2022 R$ 1.450,00
6.1 AF
6.2 AF
6.3 AF
6.4 AF
6.5 AF
6.6 AF

L O CONFECCAO DE ROUPAS LTDA 42.615.193/0001-35 Transferência Eletrônica nº 556.520.000.501.409 18/08/2022 NFe 64 15/08/2022 R$ 11.450,00

1.3 AM QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 Transferência Eletrônica nº 610.053.000.091.247 30/08/2022 NFe 161 26/08/2022 R$ 1.450,00
1.2 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento Boleto nº 83.101 31/08/2022 NFe 4.250 26/08/2022 R$ 525,00
2.1 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 83.102 31/08/2022 DARF PIS 31/08/2022 R$ 76,00
2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 83.103 31/08/2022 DARF IRRF 31/08/2022 R$ 159,97

2.7 AF DAYANA DOS REIS RODRIGUES 070.675.486-75 Transferência Eletrônica nº 83.104 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 850,00
1.4 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 83.105 31/08/2022 NFe 309 27/08/2022 R$ 400,00
2.5 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 Transferência Eletrônica nº 83.106 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.000,00
2.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 Transferência Eletrônica nº 83.107 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 3.271,86
2.6 AF LAIS DI FILIPPO DE MELLO 220.822.818-92 Transferência Eletrônica nº 83.108 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.656,18
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3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 83.109 31/08/2022 FGTS 31/08/2022 R$ 608,00

2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF
3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 83.110 31/08/2022 GPS 31/08/2022 R$ 2.710,61

2.3 AF EDUARDO MELANI NEVES COSTA 371.325.378-14 Transferência Eletrônica nº 708.800.000.155.665 31/08/2022 HOLERITE 31/08/2022 R$ 1.838,18
1.3 AM QUEIROZ PROJETOS DE EVENTOS ESPORTIVOS EIRELI 31.679.175/0001-09 Transferência Eletrônica nº 610.053.000.091.247 22/09/2022 NFe R$ 1.450,00
1.2 AM FRANK CONTABILIDADE LTDA 10.708.148/0001-39 Pagamento Boleto nº 93.001 30/09/2022 NFe R$ 525,00
2.1 AF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 93.002 30/09/2022 DARF PIS 30/09/2022 R$ 76,00
2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - Impostos nº 93.003 30/09/2022 DARF IRRF 30/09/2022 R$ 159,97

3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO - Transferência Eletrônica nº 93.004 30/09/2022 FGTS 30/09/2022 R$ 608,00

2.1 AF
2.3 AF
2.6 AF
3.3 AF
3.5 AF
3.6 AF

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Transferência Eletrônica nº 93.005 30/09/2022 GPS 30/09/2022 R$ 2.710,61

2.1 AF MARCO AURELIO PEGOLO DOS SANTOS 059.040.188-27 Transferência Eletrônica nº 93.006 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 3.271,86
2.6 AF LAIS DI FILIPPO DE MELLO 220.822.818-92 Transferência Eletrônica nº 93.007 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.656,18
2.5 AF JULIA EDUARDA TELES DA SILVA 466.901.758-63 Transferência Eletrônica nº 93.008 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.000,00
1.4 AM KELVEN VALIM DE MELO 17.559.042/0001-60 Transferência Eletrônica nº 93.011 30/09/2022 NFe R$ 400,00
2.7 AF DAYANA DOS REIS RODRIGUES 070.675.486-75 Transferência Eletrônica nº 93.012 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.700,00
2.3 AF EDUARDO MELANI NEVES COSTA 371.325.378-14 Transferência Eletrônica nº 708.800.000.155.665 30/09/2022 HOLERITE 30/09/2022 R$ 1.838,18
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Total R$ 93.253,16

OBS.:
NT1
NT2
NT3
NT4
NT5
NT6
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FRANCA/SP
31 DE OUTUBRO DE 2022

MARCELLO BATISTA FLORES
PRESIDENTE


